1

 2024年２月 28日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

2024年９月期第 1四半期決算レポート更新のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによる当社の「2024年９月期第１四半期通期決算レポート（フルレポート）」

が更新されましたので 、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社シェアードリサーチのレポートは、企業に関する深い理解を簡単に手に入れられるようにし、投資

家の企業リサーチの効率性を高め、企業との建設的な対話を可能にすることを目的としています。

また、本レポートは第三者の視点から客観的に分析された情報を提供しており、投資に関する意見やアドバ

イスを提供しない、情報提供のみを目的とした無料レポートとなっています。

投資家の皆様には、当社に対するご理解を更に深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと

考えておりますので、是非ご参照ください。

記

レポート更新日： 2024年２月 27日

レポートＵＲＬ ： https://sharedresearch.jp/ja/companies/4884

以 上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/4884